СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru )

(ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07 апреля 2010 года                         № 256
Об отчёте «О работе контрольной палаты
Собрания депутатов МО «Вельский
муниципальный район» за 2009 год»
       В соответствии с пунктом 4.4 раздела IV Положения о Контрольной палате Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район», утвержденного решением XVIII сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» от 11 июля 2007 года № 403, Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отчёт о работе контрольной палаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  в 2009 году  утвердить (прилагается).
         2.По выявленным нарушениям, указанным в отчёте, главе                                МО «Вельский муниципальный район» принять соответствующие меры.                          О принятых мерах сообщить в Собрание депутатов в срок до 30 апреля т.г..

       Председатель  Собрания
       депутатов  МО «Вельский
       муниципальный район»                                                       П.А.Боровиков